



Rua Rio Una, nº236 - Ibura - Recife/PE CEP: 51.220-010
CNPJ: 34.351.431/0001-14 Inscrição Estadual: 0840355-44
Fone: (81) 98689-2987 E-mail: milmateriais@outlook.com

AO
CENTRO REGIONAL DE CIÊNCIAS NUCLEARES - CRCN
SETOR DE COMPRAS

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS:

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TUBO PVC 300mm BRANCO ESGOTO (COM 6 METROS)	TIGRE	UD	2	R\$ 1.277,47	R\$ 2.554,94
2	AREIA GROSSA	VITÓRIA	M³	1	R\$ 182,00	R\$ 182,00
3	CIMENTO SACO 50kg	MONTES CLAROS	UD	10	R\$ 49,40	R\$ 494,00
4	BRITA 19	VITÓRIA	M³	1	R\$ 211,40	R\$ 211,40
5	ARMAÇÃO COM 0,17x0.17 (com 4metros cada)	AÇO+	UD	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
6	FERRO VARÃO DE 3/8 COM (12 METROS CADA)	AÇO+	UD	3	R\$ 60,89	R\$ 182,67
7	GRAUTE SACO 25Kg	DO MESTRE	UD	4	R\$ 55,45	R\$ 221,80
8	SAPATA PRONTA 70X70cm COM VERGALHÃO DE 3/8"	N/C	UD	2	N/C	N/C
9	LOCAÇÃO DE ESCORAS COM 2,50M ALTURA- (15 UNIDADES)	N/C	MENSAL	1	N/C	N/C
10	GESSO PEGA RÁPIDA PACOTE 1 KG	GESSO+	UD	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00
11	PLACA DE GESSO LISA 60X60CM	GESSO+	UD	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
12	PRANCHA DE MADEIRA PARA ESCORAMENTO DIMENSÕES: 30cm (LARGURA) x 5 cm (ALTURA) x 200cm (COMPRIMENTO)	MADEPÁ	UD	4	R\$ 156,00	R\$ 624,00
					TOTAL GERAL	R\$ 4.939,81

VALIDADE DA PROPOSTA: 20 DIAS a contar da apresentação desta.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega dos materiais é de 20 dias contados a partir do recebimento do empenho e/ou similar.

PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS APÓS O RECEBIMENTO DO MATERIAL.

Recife, 14 de novembro de 2025

Josefa Maria da Silva
Josefa Maria da Silva
R.G.: 7.653.246 SDS-PE
Proprietária

34.351.431/0001-14
MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EIRELI
Rua Rio Una, 236 - Ibura
| CEP 51.220-010 - RECIFE-PE |